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Wołomin, dnia 09.12.2019 r. 
 
 

Do wszystkich Uczestników 
postępowania ZP/8/2019 

 
 
Dotyczy: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej 221.000 euro /zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy/  
na: usługę ubezpieczenia Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
(2 Pakiety) 
 
W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zgodnie z art. 38 ust 1 Ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytania 1 -5 dotyczą Pakietu 1, Załącznika nr 2 do SIWZ 
 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą zmiany zapisów w Załączniku nr 2 do SIWZ: 
 
Pytanie 1 
Zakres minimalny AC (str. 4), dotyczący wyposażenia dodatkowego, poprzez usunięcie: 
„Wyposażenie to będzie objęte ochroną ubezpieczeniową również w przypadku, gdy będzie się znajdowało w innym pojeździe 
niż w momencie zgłoszenia do ubezpieczenia, ale nadal w obrębie floty Ubezpieczającego. Wartość pojazdu uwzględnia 
również wartość specjalistycznych nadbudów oraz pozostałe wyposażenie specjalistyczne, oznakowanie reklamowe 
i oświetlenie pojazdu (np. dodatkowe wyposażenie świetlne i dźwiękowe, napisy, logo firmy itp.) bez konieczności jego 
specyfikowania.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie przytoczonego zapisu. 
Niniejsza odpowiedz modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ.  
 
Pytanie 2 
Zakres minimalny AC (str. 4), dotyczący ubytku wartości części/amortyzacji, poprzez dodanie: 
Przy ustalaniu wysokości odszkodowania za szkody w ogumieniu, akumulatorze, elementach ciernych układu hamulcowego, 
elementach ciernych układu sprzęgła, elementach układu wydechowego – uwzględnia się  indywidualne zużycie 
eksploatacyjne stosownie do stanu tych elementów. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie wnioskowanego zapisu.  
Niniejsza odpowiedz modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Zakres minimalny AC (str. 4), dotyczący kosztów holowania, poprzez zmianę zapisu na następujący: 
Wysokość kosztów dodatkowych wynikających z zabezpieczenia uszkodzonego pojazdu i jego transportu nie może 
przekroczyć 10% sumy ubezpieczenia pojazdu, jednocześnie nie może to być więcej niż 4.000 zł. Koszty transportu 
uszkodzonego pojazdu nie mogą przekroczyć 1.000 zł w przypadku transportu samochodów o dmc do 3,5 t i 1.500 zł w 
przypadku pozostałych pojazdów 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższych zapisów w proponowanej treści. 
Niniejsza odpowiedz modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Zakres minimalny AC (str. 5), Klauzula wysokości odszkodowania za szkodę całkowitą, zmiana na następującą: 
W przypadku szkody całkowitej Ubezpieczyciel każdorazowo na wniosek Ubezpieczającego udzieli aktywnej pomocy 
w sprzedaży uszkodzonego pojazdu w oparciu o ofertę odkupu pojazdu uzyskaną w drodze aukcji. W sytuacji gdy niemożliwe 
będzie uzyskanie oferty w drodze aukcji lub Ubezpieczający nie będzie zainteresowany sprzedażą uszkodzonego pojazdu za 
oferowaną cenę, wysokość odszkodowania zostanie ustalona zgodnie z postanowieniami OWU. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Klauzuli wysokości odszkodowania za szkodę całkowitą na 
wnioskowane. Niniejsza odpowiedz modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ. 
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Pytanie 5 
Zakres minimalny NNW (str. 6), zmiana poprzez usunięcie zapisu: 
„w tym następstwa zawału serca lub krwotoku śródmózgowego”.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje SIWZ w wnioskowanym zakresie. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 12.12.2019r. godz. 12.00.  
 
Odpowiedź: Zamawiający przesuwa terminy i godziny składania i otwarcia ofert:  
Termin składania ofert: 12.12.2019 r. do godz. 10 :00 
Termin otwarcia ofert: 12.12.2019 r. o godz. 10:15 
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ i powoduje zmianę ogłoszenia.  
 
Pytanie 7 
W odniesieniu do zapisów wzoru umowy (Załącznik nr 3a do SIWZ) prosimy o zgodę na zmianę:  
Z: W przypadku szkody Wykonawca zobowiązany jest do dokonania oględzin w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze 
od momentu zgłoszenia szkody, o ile uzna, że oględziny są konieczne. Wykonawca dokona weryfikacji kosztorysu 
w terminie 7 dni roboczych od momentu przedłożenia go przez Zamawiającego. 
Na: W przypadku szkody Wykonawca zobowiązany jest do dokonania oględzin w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze 
o daty zgłoszenia i ustalania miejsca oględzin, o ile uzna, że oględziny są konieczne. Wykonawca dokona weryfikacji 
kosztorysu w terminie 7 dni roboczych od momentu przedłożenia go przez Zamawiającego . 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższych zapisów w proponowanej treści. 
Niniejsza odpowiedz modyfikuje treść Załącznika nr 3a do SIWZ. 
 
 
 

* * * 
 
 
 
Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia. 
 
Wykonawcy składający ofertę w postępowaniu zobowiązani są uwzględnić udzielone wyjaśnienia.  


